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Tarjouksemme, Lapua 4.12.2023

AMSTERDAM & KEUKENHOF

Kiittäen tarjouspyynnöstänne sekä mielenkiinnostanne matkatoimistoamme kohtaan tarjoamme teille matkapakettia
Amsterdamiin sekä Keukenhofin kukkapuutarhaan seuraavasti:

Matka-aika
5.4.2024 - 8.4.2024, 4 pv, perjantai - maanantai

Matkaohjelmaehdotuksemme
  
Perjantai 5.4.2024
Lähtö aamulla Jalasjärveltä erillisen bussiaikataulun mukaan kohti Helsinki-Vantaan lentoasemaa. Matkalla
lounas Linnatuulen noutopöydästä noin klo 12.00. Lounaan jälkeen matka jatkuu lentoasemalle, missä
lähtöselvitys noin klo 14.00. Siirtyminen turvatarkastuksen kautta lähtöportille. Finnairin suora lento
AY1305 Helsingistä Amsterdamiin lähtee klo 16.00. Lentoaika on 2h 35 min. Saapuminen Amsterdamin Schipolin
lentokentälle paikallista aikaa klo 17.35. Lentoasemalla vastassa on kuljettaja, joka johtaa ryhmän bussille ja ajaa
edelleen hotellille. Majoittuminen Park Inn hotel Amsterdam Westiin noin klo 19.00. Ilta oman ohjelman mukaan.
Hotellin vieressä on juna-asema, mistä pääsee ydinkeskustaan kuudessa minuutissa.
   
Lauantai 6.4.2024  
Aamiainen hotellissa. Päivän ohjelmassa on tutustuminen Amsterdamiin ja sen ympäristöön suomenkielinen
paikallisoppaamme johdolla. Teemme ensin panoraamaisen kaupunkikierroksen Amsterdamissa. Koska aivan
kaupungin ydinkeskustassa ei enää saa liikkua turistibusseilla, teemme kierroksen osittain kävellen. Kierroksemme
jatkuu hieman kaupungin ulkopuolelle, missä vierailemme Edamin ja Vollendamin kaupungeissa. Lounas
Vollendamissa klo 14.00. Paluumatkalla piipahdamme vielä juustolassa, missä voimme nähdä myös
hollannikkaiden valmistusta. Hotellille palaamme noin klo 16.00. Ilta oman ohjelman mukaan. Mahdollisuus
esim. lähteä kanavaristeilylle kaupungin upeassa iltavalaistuksessa.
  
Sunnuntai 7.4.2024
Aamiainen hotellissa. Sunnuntain ohjelmassa on matkan toinen pääkohde, Keukenhofin kukkapuisto.
Lähtö hotellilta klo 9.30 ja matka kestää noin tunnin. Omatoiminen tutustusminen upeaan Keukenhofin
kukkapuutarhaan. Lounas Koukenhofin ravintolassa klo 15.00. Paluu hotellille noin klo 17.00. Ilta oman ohjelman
mukaan.
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Maanantai 8.4.2024
Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus klo 9.00 ja siirtyminen Amsterdamin lentoasemalle. Lähtöselvitys
lentoasemalla noin klo 10.00. Finnairin suora lento Amsterdamista Helsinkiin klo 11.55-15.15. Lennon jälkeen
bussikuljetus Helsingistä Jalasjärvelle, minne saapuminen noin klo 20.00.
   
Pidätamme oikeuden matkaohjelman muutoksiin.

Ryhmän koko ja matkapaketin hinta
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä 40 henkilöä 1195,00 € / henkilö 
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä 35 henkilöä 1240,00 € / henkilö
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä 30 henkilöä 1290,00 € / henkilö

Matkapakettimme hintaan sisältyvät palvelut
bussikuljetus Jalasjärvi - Helsinki-Vantaan lentoasema - Jalasjärvi
lennot Helsinki - Amsterdam - Helsinki Finnairin reittivuoroilla turistiluokassa
lentokenttäverot ja matkustajamaksut
kirjattava matkatavara ruumaan 1 x 23 kg per henkilö
lentokenttäkuljetukset Amsterdamissa
majoittuminen Amsterdamissa Park Inn Amsterdam Westissä kahden hengen huoneessa mukavuuksin, 3 yötä
Amsterdamin kaupunkivero (3)
ateriat matkalla seuraavasti:

aamiaiset hotellissa (3)
matkalounas menomatkalla Hämeenlinnassa Linnatuulessa
lounas Vollendamissa ravintola Art Spaanderissa
lounas Keukenhofissa keskiviikkona

panoraamainen kaupunkikierros Amsterdamissa sekä vierailu Vollendamissa
bussikuljetus sekä sisäänpääsymaksu Keukenhofin kukkapuutarhaan keskiviikkona
yksi vapaa matka jaetussa kahden hengen huoneessa ryhmän kerääjälle
marginaalivero

Lisämaksusta
yhden hengen huone +260 euroa
juomat aterioiden yhteydessä
kanavaristeily Amsterdamissa 18 eur per henkilö + junamatkat
Saarikoski Travelsin matkanjohtaja koko matkan ajan 70 eur per henkilö
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Lentoaikataulut, Finnair
Perjantai 5.4.2024 Helsinki - Amsterdam AY1305 16:00 - 17:35
Maanantai 8.4.2024 Amsterdam - Helsinki AY1302 11:55 - 15:15

Hotellitiedot
   
Park Inn by Radisson Amsterdam City West ** **
Osoite : La Guardiaweg 59, 1043 DE Amsterdam, Alankomaat 
Puhelin : +31 20 202 0000 
Tarkat hotellitiedot internetissä : Park Inn by Radisson AMS City West
  

   
Park Inn by Radisson Amsterdam City West sijaitsee Amsterdamin uniikissa VEN-rakennuskokonaisuudessa, jossa
on monenlaisia palveluita. VEN-kokonaisuudessa on kuntosali, ravintoloita, keskusaukio, liiketiloja, kasino ja
erilaisia ruokapaikkoja, jotka ovat avoinna ympäri vuorokauden viikon jokaisena päivänä. 

Majoituspaikan kaikissa tiloissa on maksuton WiFi. Kaikki hotellin huoneet ovat ilmastoituja, ja niissä on taulu-tv ja
oleskelualue. Huoneissa on oma kylpyhuone, jossa on hiustenkuivaaja ja kylpytuotteita. Hotellilla on oma ravintola.

Passi tai kuvallinen EU-henkilökortti
Matkalla on oltava mukana voimassa oleva passi tai 1.1.1999 jälkeen myönnetty kuvallinen EU-henkilökortti.
Suosittelemme mukaanotettavaksi passia.

HUOM! Matkavakuutus
Suosittelemme henkilökohtaisen matkavakuutuksen ottamista matkalle, koska tilausmatkaa koskevien
peruutusehtojemme mukaan viime hetken peruutuksen tapahtuessa (myös sairastapaukset) peruutusturva on
haettava vakuutuksesta. Päällekkäisten vakuutusten välttämiseksi kannattaa tarkistaa mm. kotivakuutuksen sisältö
ennen erillisen matkavakuutuksen ottamista ja että siinä on myös peruutusturvaosa.

Matkaehdot
Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia yleisiä
matkapakettiehtoja sekä Matkatoimisto Saarikoski Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme
ryhmämatkojen erityisehtojamme, jotka ovat nähtävillä Internet-osoitteessamme www.saarikoski.fi. Pyydettäessä
lähetämme ne myös postitse.

Teille tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen
teihin sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Yrityksemme Matkatoimisto Saarikoski Oy on
täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi yrityksemme on hankkinut
lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksunne ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen
paluukuljetuksenne siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302
mukaisista tärkeimmistä oikeuksista.

Hintasitoumus
Tarjouksemme hinnat perustuvat tarjouksen päiväyspäivänä voimassaoleviin hinta- ja valuuttatietoihin. Varaamme
oikeuden muuttaa matkan hintaa sopimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla perusteilla: valuuttakurssimuutokset,
meistä riippumattomat kuljetuskustannusten muutokset, uudet ja muuttuneet verot ja maksut. Tarjouksemme hinta
edellyttää esitetyn ryhmäkoon toteutumista.
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Varaukset ja tarjouksen voimassaolo
Varauksia emme ole vielä tehneet. Tarjouksemme on voimassa 4.1.2024 saakka saatavuuden mukaan.

Vakuus
Kuluttajaviraston Matkatoimisto Saarikoski Oy:lle myöntämä vakuusnumero on 3485 MjMv, mikä antaa oikeuden
järjestää ja välittää matkoja.

Toivomme tarjouksemme soveltuvan käyttöönne ja johtavan jatkoneuvotteluihin sekä matkavaraukseen. Annamme
mielellämme lisätietoja tarjouksestamme.

Ystävällisimmin,

Juha Saarikoski
Group Sales
Saarikoski Travels
Puhelin +358 64 33 00 00
Puhelin (suora) +358 50 415 6017  
www.saarikoski.fi
info@saarikoski.fi
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